UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /TB-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc dừng thực hiện đề tài KH&CN cấp tỉnh "Nghiên cứu, ứng dụng hệ thống

thông gió thông minh Smart - Air nhằm cải thiện điều kiện làm việc cho người

lao động, giảm thiểu nguy cơ lây lan dịch bệnh tại các xưởng sản xuất trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang”

Căn cứ Quyết định số 936/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang

về việc phê duyệt đề tài khoa học và công nghệ “Nghiên cứu, ứng dụng hệ thống thông

gió thông minh “Smart - air” nhằm cải thiện điều kiện làm việc cho người lao động, giảm

thiểu nguy cơ lây lan dịch bệnh tại các xưởng sản xuất trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”.

Căn cứ Hợp đồng số 19/HĐ-KHCN-ĐT ký ngày 20/09/2022 giữa Sở Khoa

học và Công nghệ với Trường Cao đẳng công nghệ Việt – Hàn Bắc Giang.

Sở Khoa học và Công nghệ đã nhận được Công văn số  329/CĐNCNVH-TTr-

ĐBCL-KHCN ngày 26/12/2023; Công văn số 13/KHCN-QLKH ngày 04/01/2024

của Trường Cao đẳng Công nghệ Việt - Hàn về việc xin dừng thực hiện đề tài

nghiên cứu khoa học cấp tỉnh; Báo cáo ngày 19/3/2024 của Trường Cao đẳng

Công nghệ Việt - Hàn về nội dung khoa học và tiến độ thực hiện nhiệm vụ và báo

cáo sản phẩm khoa học và công nghệ đã hoàn thành.

 Sau khi xem xét, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo như sau:

1. Đồng ý dừng thực hiện đề tài khoa học công nghệ cấp tỉnh nêu trên.

2. Đề nghị Trường Cao đẳng Công nghệ Việt – Hàn ngừng mọi hoạt động có

liên quan đến thực hiện đề tài kể từ ngày nhận được thông báo này và hoàn thiện

các báo cáo chi tiết kết quả đạt được các nội dung đã thực hiện của đề tài; tình hình

sử dụng tài chính; kiểm kê tài sản mua sắm trong quá trình thực hiện xong trước

ngày 28/3/2024 để kiểm tra và thẩm định, Sở Khoa học và Công nghệ sẽ tiến hành

các thủ tục thu hồi số kinh phí đã cấp theo đúng quy định hiện hành.

Mọi chi tiết xin liên hệ ông Vũ Trí Biên, chuyên viên phòng Quản lý Khoa

hoc - Sở KH&CN tỉnh Bắc Giang; điện thoại: 0913.876.696.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo để Trường Cao đẳng Công nghệ Việt -

Hàn biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trường cao đẳng công nghệ Việt - Hàn;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

2

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-03-22T08:14:49+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-22T09:51:36+0700

		2024-03-22T10:00:47+0700

		2024-03-22T10:00:59+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-22T10:01:22+0700